
Karta katalogowa Słupek SBI.26

WYMIARY MATERIAŁY

MONTAŻ

wysokość:
szerokość:
długość: 
waga:

400 mm
400 mm
400 mm
75 kg 

wolnostojący lub do zakotwienia

Inoplex, ul. Przewodowa 40, 04-874 Warszawa, tel. +48 22 460 54 30 inoplex@inoplex.pl, www.inoplex.pl

*wymiary podano w milimetrach 

INFORMACJE DODATKOWE
W spodzie słupka wykonany jest otwór, 
służący do ewentualnego zakotwienia w podłożu.

Beton płukany z fakturą zewnętrzną mix kruszyw. 


